Promodis (3

Ecrou hexagonal frein nylon d.8mm
zingue 8.8 (blister de 20)

Référence : P1B1010317

Matiere

@ Extérieur (mm)
Type

Hauteur (mm)

@ Intérieur (mm)
Classe

Pas

Norme DIN
Norme ISO

Téte

Norme NFE

Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

Acier zingué
14.4 mm
Métrique

8 mm

8 mm

8.8

1.25

985

10511
Nylstop
NFE 25412

ECROU HEXAGONAL AUTOFREINE - ZINGUE - CLASSE 8.8 - NFE
25-412 - DIN 985

50



http://www.tcpdf.org

