

Ecrou hexagonal frein nylon d.8mm zingue 8.8 (blister de 20)

Référence : P1B1010317



Caractéristiques	
Matière	Acier zingué
Ø Extérieur (mm)	14.4 mm
Туре	Métrique
Hauteur (mm)	8 mm
Ø Intérieur (mm)	8 mm
Classe	8.8
Pas	1.25
Norme DIN	985
Norme ISO	10511
Tête	Nylstop
Norme NFE	NFE 25412
Types de produits	ECROU HEXAGONAL AUTOFREINÉ - ZINGUÉ - CLASSE 8.8 - NFE 25-412 - DIN 985
Quantité dans conditionnement de vente	50